Έπαρε ενα φορκαίρη δια λόγου μου και βαλε μου 

35 τα μέσα όλον το πράγμα μου. Εγώ έχο ακόμι πολή πράγμα, άμα είναι αλα­
φρό και πάλιν, απος είδώ τον καιρόν, θέλο κάμη. Αν σου καταυτάσυ ή γρα­
φή μου, πιάσε μου σιγουριτά εις το ασίμη και μαλαμά μου ε'ις δλα δουκά­
τα χίλια πεντακόσια no. 1500. 

15 
1714 Φλεβαρίου 2, Άνάπλη. 

40 Ειγαπιμαινος τις αδελφός και δούλος, 
Νικολός Μέλος. 

8 
Γράφει ο Γ. Μέλος στον Παντελή Λιγνό (Ραχίτι Αιγύπτου). 

16 Φλεβάρη 1715. 
Αντίγραφο (Ε.Ι.Β—Παλ. Αρχ., Reg. 183, φ. 34ν ). 

15 5  
Μπαντέλι Λιγνός 21 εις το Ραχιτι,22 Φλεβαρίου 16, 1714.